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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pojemnik z pokrywą, znajdujący zastosowanie  

w konfekcjonowaniu różnorodnych produktów płynnych, głównie o przeznaczeniu budowlanym, takich 

jak: zaprawy tynkowe, farby, kleje, smary, bejce i inne. 

Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter postać wytworu, nadana mu 

przez kształt, cechy linii, kontury, kolorystkę, materiał oraz ornamentację. Wytwór nadaje się do 

wielokrotnego odtwarzania. 

Przedmiot wzoru został przedstawiony na załączonej fotografii, na której fig. 1 - prezentuje 

pojemnik w widoku ogólnym od frontu i z góry, fig. 2 - uwidacznia pojemnik w widoku z góry, od strony 

pokrywy, fig. 3 - ilustruje pojemnik w widoku od spodu, pokazując jego dno od strony zewnętrznej oraz 

żebra usztywniające rozmieszczone od spodu wieńca rozciągającego się wokół górnej krawędzi 

części pojemnikowej, fig. 4 - przedstawia część pojemnikową z pokazanym dnem od wewnątrz 

pojemnika oraz żebrami usztywniającymi wewnątrz wieńca rozciągającego się obwodowo wokół 

górnej krawędzi części pojemnikowej, natomiast fig. 5 - uwidacznia pojemnik w widoku od frontu, od 

strony plomby. 

Pojemnik z pokrywą, według wzoru przemysłowego jest wykonany z tworzyw sztucznych  

i przeznaczony do odtwarzania w sposób przemysłowy lub rzemieślniczy. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Do cech istotnych wzoru przemysłowego, zaprezentowanego na załączonej fotografii, fig. 1,  

fig. 2, fig. 3, fig. 4 i fig. 5 - należy zaliczyć, że pojemnik jest ukształtowany w formie bryły o zarysie 

zbliżonym do prostokąta w widoku z góry i od spodu. Naroża prostokąta są zaokrąglone. Boczne 

ścianki pojemnika są rozchylone na boki i nieco wypukłe na zewnątrz. W pobliżu górnej krawędzi 

część pojemnikowa jest zaopatrzona w wieniec tworzący obwodową wypukłość, na której jest 

mocowana pokrywa. Wewnątrz wieńca są rozmieszczone poprzecznie, w równych odległościach 

jeden od drugiego wewnętrzne usztywniające żebra. Od spodu wieniec jest zaopatrzony w dolegające 

do niego zewnętrzne usztywniające żebra, mające postać form zbieżnych ku odgiętym ściankom. Dno 

pojemnika jest od zewnątrz, pośrodku wklęsłe, ograniczone nachylonymi ukośnie ściankami, 

tworzącymi zarys odwzorowujący zewnętrzny obrys dolnej części pojemnika. 

Pojemnik jest wyposażony w pokrywę o zarysie odpowiadającym zarysowi ścianek części 

pojemnikowej. Pokrywa ma obwodowy rant na obrzeżu, ukształtowany od strony zewnętrznej 

schodkowo. Rant od strony zewnętrznej tworzy pionowa ścianka. Od strony wewnętrznej rant ma 

uskok, poniżej którego powierzchnia pokrywy jest wgłębiona. Jest on zdobiony nadlewami, 

rozmieszczonymi na obwodzie w pewnym oddaleniu jeden od drugiego. W miejscu łączenia pokrywy  

z wieńcem, od strony frontowej pojemnik posiada plombę. 
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Ilustracja wzoru 
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